News Release

2024 年 11 月 25 日

各 位

  株式会社 北陸銀行

 ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行（頭取 中澤 宏）は、法人のお客さまの

ＳＤＧｓへの取り組みをサポートするため「＜ほくぎん＞ＳＤＧｓ評価サービス」を取り扱いし

ております。

今般、株式会社宝来（本社：富山県富山市、代表取締役 大澤 晃男）が本サービスを通じてＳ

ＤＧｓ宣言を策定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当行は、地域のお客さまとともに、持続可能な社会の実現に向けて取り組んでまいります。

記

１．会社概要

２．今回策定したＳＤＧｓ宣言について

  別紙をご覧ください。

３．該当するＳＤＧｓの目標

以 上

企業名 株式会社宝来

所在地 富山県富山市向新庄町六丁目９番１５号

代表者 代表取締役 大澤 晃男

事業内容 配達飲食サービス

＜本件に関するお問い合わせ先＞
北陸銀行 営業企画部 TEL(076)423-7111

株式会社宝来の「ＳＤＧｓ宣言」策定を支援しました！

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連

で採択された 2030 年までに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的な

ターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs 宣言」

を表明しました。